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____________________________________

                                    

TRIBUNALE DI PAVIA
                         

E.I. n. 218/2024 R.G.E.

PROMOSSA DA

ISEO SPV S.R.L.

CONTRO

Giudice dell’Esecuzione Dott. F. Rocca

RELAZIONE DI STIMA DEGLI IMMOBILI

OGGETTO DI ESECUZIONE IMMOBILARE

AGGIORNAMENTO PER ESTENSIONE DI PIGNORAMENTO

15/04/2025

Tecnico Incaricato: geom. Siro Schiavi
_____________________________________________________
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RGE n. 218/2024

“CONCLUSIONI DEFINITIVE”

1 - DESCRIZIONE DEL BENE

Piena Proprietà per la quota di 1/1 relativamente a Villetta a schiera sita nel 

comune di Roncaro via Roma civ. 9. Accesso pedonale dalla via Roma, 

accesso carrario dalla via Roma indi al corsello comune mapp. 430. 

Composto da: piano terreno con soggiorno avente scala a vista, disimpegno, 

bagno e cucina, disimpegno e box. Al piano primo disimpegno, tre camere e 

bagno, terrazzo coperto. Area di pertinenza.

2 - DIRITTI REALI – COMPROPRIETA’ ED ALTRO

Proprietà QUOTA DI 1/1 DEBITORI ESECUTATI

Con atto di vendita del 13/01/2005 n.ri 5226/3599 di rep. Notaio SAPUPPO 

STEFANO, trascritto il 26/01/2005 n.ri 1189/742

Contro
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Stato di possesso

Al sopralluogo in data 05/11/2024 le unità risultano occupate dall’esecutato. 

Giuridicamente libero. 

3 - ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI

3.2.1 Iscrizioni:

ipoteca volontaria iscritta a Pavia in data 26/01/2005 ai n.ri 1190/298, in forza di 

atto in data 13/01/2005 n.ri 5227/3600 Notaio Sapuppo Stefano a favore di 

BANCA POPOLARE DI BERGAMO con sede a BERGAMO c.f. 03034840169 

- IPOTECA IN RINNOVAZIONE iscritta a Pavia in data 10/01/2025 ai n.ri 

325/61

ipoteca legale iscritta a Pavia in data 18/09/2013 ai n.ri 12875/1959, in forza di 

atto in data 23/08/2013 n.ri 792/7913 EQUITALIA NORD S.P.A. a favore di 

EQUITALIA NORD S.P.A. con sede a MILANO c.f. 07244730961 e contro 

3.2.2 Pignoramenti  trascrizioni:

- pignoramento immobiliare trascritto a Pavia in data 19/06/2024 ai n.ri 
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11208/8101, a seguito di verbale di pignoramento immobiliare in data 24/05/2024 

n. 3353 di rep. Ufficiale Giudiziario di Pavia, a favore ISEO SPV S.R.L. con sede 

- pignoramento immobiliare trascritto a Pavia in data 07/03/2025 ai n.ri 

4193/2803, a seguito di verbale di pignoramento immobiliare in data 22/02/2025

n. 1323 di rep. Ufficiale Giudiziario di Pavia, a favore ISEO SPV S.R.L. con sede 

quota di 1/12 del diritto di piena proprietà degli immobili oggetto di E.I. di cui al 

Fg3 mapp. 430.

4 - VALORE

Valore di stima
140.000,00

Decurtazioni: 15% a garanzia, 

adeguamenti
  21.000,00

  03.000,00

Valore al netto delle decurtazioni 116.000,00

Prezzo base d’asta del lotto: verrà determinato da Giudice dell’Esecuzione nel 

corso dell’Udienza ex art.569 c.p.c.
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Beni in via Roma civ. 9 – RONCARO – PV

LOTTO UNICO

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA:

VILLETTA A SCHIERA SU DUE LIVELLI PT-1°, CON BOX AL PIANO 

TERRA.

Villetta a schiera sita nel comune di Roncaro via Roma civ. 9. Accesso pedonale 

dalla via Roma, accesso carrario dalla via Roma indi al corsello comune mapp. 

430. Composto da: piano terreno con soggiorno avente scala a vista, disimpegno, 

bagno e cucina, disimpegno e box. Al piano primo disimpegno, tre camere e 

bagno, terrazzo coperto. Area di pertinenza.

Il tutto riportato al N.C.E.U. del Comune di RONCARO come segue:

Foglio 3 – mappale 566 – sub. 2 – VIA ROMA n. 9 Piano T-1 – A7 – CL. 2 – 6,5

VANI – R.C. 335,70

Foglio 3 – mappale 566 – sub. 3 – VIA ROMA n. 11 Piano T – C6 – CL. 2 – 16

mq – R.C. 32,23

Si precisa che l'area su cui sorge il fabbricato ed il relativo giardino sono 

identificati con il Foglio 3 – mappale 566 – sub. 1 – VIA ROMA n. 9-11 Piano T 

– BCNC quale bene comune non censibile ai subalterni 2 e 3.
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